

2 (2) 過年度分保険料収納状況

年度 ・ 区	調定 A		収入済 (還付・返納未済を含む) B		還付・返納未済	
	件数	金額	件数	金額	件数	金額
	件	円	件	円	件	円
23年度	5,058	46,829,340	4,706	42,735,960	7	32,550
24年度	4,868	33,432,370	4,487	29,862,660	8	42,480
25年度	5,528	45,831,780	5,138	41,997,630	1	2,180
26年度	5,396	46,849,020	5,054	42,824,270	4	36,980
27年度	4,705	46,611,320	4,330	41,445,730	4	15,010
28年度	4,408	49,739,890	4,072	44,007,080	2	11,360
千種	326	3,948,010	308	3,524,880	0	0
東	161	1,847,590	151	1,702,200	0	0
北	379	3,875,830	346	3,312,660	0	0
西	279	3,446,610	249	2,654,750	0	0
中村	332	4,026,930	301	3,622,300	0	0
中	155	2,006,910	135	1,669,800	0	0
昭和	209	2,440,660	205	2,337,090	0	0
瑞穂	189	2,079,110	176	1,941,660	0	0
熱田	133	1,623,510	119	1,292,710	0	0
中川	367	3,830,290	328	3,416,430	0	0
港	287	2,576,630	266	2,261,490	1	10,000
南	319	3,503,090	294	3,120,550	1	1,360
守山	287	3,215,500	268	2,832,540	0	0
緑	425	5,137,290	403	4,854,770	0	0
名東	283	2,977,660	265	2,736,710	0	0
天白	277	3,204,270	258	2,726,540	0	0

収入済 (還付・返納未済を除く) C		不納欠損 D		収入未済 E=(A-C-D)		収納率 C/A	
件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額
件	円	件	円	件	円		
4,699	42,703,410	0	0	359	4,125,930	92.90%	91.19%
4,479	29,820,180	0	0	389	3,612,190	92.01%	89.20%
5,137	41,995,450	0	0	391	3,836,330	92.93%	91.63%
5,050	42,787,290	0	0	346	4,061,730	93.59%	91.33%
4,326	41,430,720	0	0	379	5,180,600	91.94%	88.89%
4,070	43,995,720	0	0	338	5,744,170	92.33%	88.45%
308	3,524,880	0	0	18	423,130	94.48%	89.28%
151	1,702,200	0	0	10	145,390	93.79%	92.13%
346	3,312,660	0	0	33	563,170	91.29%	85.47%
249	2,654,750	0	0	30	791,860	89.25%	77.02%
301	3,622,300	0	0	31	404,630	90.66%	89.95%
135	1,669,800	0	0	20	337,110	87.10%	83.20%
205	2,337,090	0	0	4	103,570	98.09%	95.76%
176	1,941,660	0	0	13	137,450	93.12%	93.39%
119	1,292,710	0	0	14	330,800	89.47%	79.62%
328	3,416,430	0	0	39	413,860	89.37%	89.20%
265	2,251,490	0	0	22	325,140	92.33%	87.38%
293	3,119,190	0	0	26	383,900	91.85%	89.04%
268	2,832,540	0	0	19	382,960	93.38%	88.09%
403	4,854,770	0	0	22	282,520	94.82%	94.50%
265	2,736,710	0	0	18	240,950	93.64%	91.91%
258	2,726,540	0	0	19	477,730	93.14%	85.09%